Πανεπιστημιακού Δάσους Ταξιάρχη − Βραστάμων 

και βρίσκεται στη θέση «Μπάρα» Τοπικής Κοινό−

τητας Ταξιάρχη, του Δήμου Πολυγύρου Περιφε−

ρειακής Ενότητας Χαλκιδικής. ............................................ 2

Μερική ανάκληση για έκταση Ε2 εμβαδού Ε2=3.021,18 

τ.μ. (τριών χιλιάδων είκοσι ενός τετραγωνικών 

μέτρων και δέκα οχτώ εκατοστών του τετραγω−

νικού μέτρου) που βρίσκεται στη θέση «Καρδά−

ρες» περιοχής Τοπικής Κοινότητας Πευκοχωρίου 

του Δήμου Κασσάνδρας Περιφερειακής Ενότητας 

Χαλκιδικής, της αριθμ. 4495/15−9−2006 απόφασης 

του Διευθυντή Δασών Νομού Χαλκιδικής (Φ.Ε.Κ.

[...]

αναγέννησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη 4 Μαρτίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ

Αριθ. 5499 (3)
Μερική ανάκληση για έκταση Ε2 εμβαδού Ε2=3.021,18 τ.μ. 

(τριών χιλιάδων είκοσι ενός τετραγωνικών μέτρων 
και δέκα οχτώ εκατοστών του τετραγωνικού μέτρου) 
που βρίσκεται στη θέση «Καρδάρες» περιοχής Το−
πικής Κοινότητας Πευκοχωρίου του Δήμου Κασσάν−
δρας Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής, της αριθμ. 
4495/15−9−2006 απόφασης του Διευθυντή Δασών Νο−